
Муниципальное казённое учреждение культуры 
«Крыловский исторический музей» 

муниципального образования Крыловский район 

от «18» августа 2020 года № 10 -Пр. 

О назначении ответственного за размещение 
информации о результатах независимой оценки качества 

В соответствии с приказом Министерства культуры Российской Федерации от 27 
апреля 2018 года № 599 «Об утверждении показателей, характеризующих общие критерии 
оценки качества условий оказания услуг организациями культуры» приказываю: 
1. Назначкть младщего научного сотрудника Чайковскую Надежду Амановну 
ответственной: 
- за своевременное предоставление информации по независимой оценке качества, оператору 
НОК, ООО «Учебно-консультационный центр «Ракурс». 
- за размещение информации о результатах независимой оценки качества, проводимой 
оператором ООО «Учебно-консультационный центр «Ракурс» в 2020 году на официальном 
сайте; 
- за достоверность, полноту и своевременность размещения информации НОК; 
- за ведение мониторинга посещений гражданами официального сайта и их отзывов; 
• за организацию работы по устранению выявленш>1х недостатков и информирование на 
официальном сайте граждан о принятых мерах. 

Директор МКУК -
«Крыловский исторический музей^^^лЬ^^^^^^ Л.В. Гончарова 


